
18.05.22 12:26 Maďarský premiér Viktor Orbán varuje: Evropa nyní vstoupila do „éry nebezpečí“ – INFOKURÝR

www.infokuryr.cz/n/2022/05/18/madarsky-premier-viktor-orban-varuje-evropa-nyni-vstoupila-do-ery-nebezpeci/ 1/2

Orbán varuje, že Západ se vystavuje „sebevražedným vlnám“ úpadku

Maďarský premiér Viktor Orbán v projevu při své inauguraci varoval, že Západ se
vystavuje „sebevražedné vlně“ úpadku v podobě ekonomických ran, které si sám přivodil, masové
migraci a posedlosti politikou identity.

Orbánova konzervativní strana Fidesz vyhrála minulý měsíc volby s další dvoutřetinovou většinou, a
to navzdory masivní snaze globalistických zájmů zmařit jeho kandidaturu.

Orbán v projevu v parlamentu varoval, že kontinent čekají nebezpečné časy.

„Všechno, co se stalo od roku 2020, ukazuje jedním směrem: Evropa a maďarský lid v ní
vstoupili do věku nebezpečí,“ řekl Orbán. „Desetiletí začalo epidemií koronaviru a
pokračovalo válkou. Válečné sankce přinesly hospodářský pokles.“

„Politika války a sankcí vytvořila energetickou krizi a zvýšení úrokových sazeb v USA přineslo
éru inflace,“ dodal.

Maďarský vůdce si dále posteskl, že Evropa vstupuje do „věku hospodářského poklesu“ a
zhoršujícího se problému masové migrace.

Orbán řekl, že jsme svědky „sebevražedných vln západního světa“ poznamenaných nahrazením
křesťanství prázdným kultem politiky identity.

„Toto je program velké evropské výměny obyvatelstva, jehož podstatou je nahradit chybějící
křesťanské děti migranty. Takový experiment je programem genderového šílenství a liberální
Evropy, která přesahuje národní státy a křesťanství a nestaví nic na jejich místo,“ řekl Orbán.

“Zapomínají, že člověk sám nemůže být nikdy svobodný, jen osamělý,” dodal.

Maďarský premiér Viktor Orbán varuje: Evropa
nyní vstoupila do „éry nebezpečí“
 18. 5. 2022  kuryr 

http://www.infokuryr.cz/n/author/kuryr/


18.05.22 12:26 Maďarský premiér Viktor Orbán varuje: Evropa nyní vstoupila do „éry nebezpečí“ – INFOKURÝR

www.infokuryr.cz/n/2022/05/18/madarsky-premier-viktor-orban-varuje-evropa-nyni-vstoupila-do-ery-nebezpeci/ 2/2

Orbán vyjádřil naději, že jeho vlastní lidé se budou moci bránit, „protože Maďaři jsou z tvrdé líhně,
takže se tvrdošíjně bráníme úpadku“.

Jak jsme již uvedli, EU uvalila na Maďarsko sankce, které přímo zasáhly chudé, protože se Maďaři
odvážili zvolit vůdce, kterého globalisté nemají rádi.

ZDROJ

https://summit.news/2022/05/17/orban-warns-west-is-subjecting-itself-to-suicide-waves-of-decline/

